
Protokół Nr 28/2021
z XXVIII Sesji Rady Miasta Nowy Targ

w dniu 15 marca 2021r. 
   

Ad.1
Zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
z późń. zm.) Przewodniczący Rady Grzegorz Luberda otworzył obrady XXVIII Sesji Rady Miasta 
w Nowym Targu o godzinie 13:00. 
Powitał serdecznie Radnych obecnych na sali i połączonych zdalnie, Burmistrza Miasta Grzegorza
Watychę,  Skarbnika  Miasta  Łukasza  Dłubacza  oraz  Sekretarza  Miasta  Zbigniewa  Stramę,
wszystkich  pracowników,  Naczelników  i  Kierowników  Wydziałów  Urzędu  Miasta,  Dyrektorów
miejskich  jednostek  organizacyjnych  i  Prezesów  miejskich  spółek,  którzy  w  większości  śledzą
transmisję  on-line,  a  także  przedstawiciela  Policji,  zastępcę  komendanta  mł.  ins.  Piotra  Darę,
Doradcę  panią  Małgorzatę  Smolak  przedstawiciela  Miasta  Nowy  Targ  z  programu  LeadAir,
członków Rady  Seniorów,  w tym Przewodniczącego  Pana Marka  Bochowicza  oraz  dzieci  wraz
z opiekunami  ze  Szkół  Podstawowych  Nowego  Targu,  którzy  wzięli  udział  w  konkursie
pt. „Zachowaj  Trzeźwy  Umysł”.  W  dalszej  kolejności  powitał  wszystkich  mieszkańców
i przedstawicieli mass mediów oglądających transmisję z XXVIII Sesji Rady Miasta. 
Przewodniczący  poinformował,  że  w  związku  z  pandemią  Sesja  odbywa  się  z  zachowaniem
wszystkich zasad bezpieczeństwa nałożonych przepisami prawa. 
Przewodniczący  poinformował,  że  w  obradach  udział  bierze  20  Radnych,  z  tego  7  radnych  
w  trybie  zdalnym,  zgodnie  z  listą  obecności  stanowiącą  załącznik  nr  1  do  protokołu,  
w związku z tym obrady są prawomocne. Do obrad w późniejszym czasie dołączył Radny Szymon
Fatla.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXVII Sesji Rady Miasta.
4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta.  
5. Informacja  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Nowym  Targu  o  stanie  bezpieczeństwa  i

porządku publicznego na terenie Miasta Nowy Targ w roku 2020.
6. Prezentacja doradcy Miasta Nowy Targ z programu LeadAir dotycząca założeń lokalnej uchwały

antysmogowej.
7. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) uznania skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Targu za
bezzasadną, 

b) wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Nowy Targ, 
c) organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Miasta Nowy Targ, 
d) udzielenie Samorządowi Województwa Małopolskiego pomocy finansowej, 
e) przyjęcia  Programu opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności

zwierząt na terenie Gminy Miasto Nowy Targ na rok 2021, 
f) „Wieloletniego  planu  rozwoju  i  modernizacji  urządzeń  wodociągowych  i  urządzeń

kanalizacyjnych na lata 2021 – 2026 na terenie Gminy Miasto Nowy Targ, 
g) przedłużenia umów najmu i umów dzierżawy, 
h) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasto Nowy Targ na lata 2021- 2031,
i) zmian Uchwały Budżetowej na 2021 r. Nr XXVI/294/2020 Rady Miasta Nowy Targ z dnia

28 grudnia 2020 roku oraz zmian w budżecie miasta.
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12. Interpelacje i zapytania radnych.
13. Wolne wnioski i informacje.
14. Zakończenie obrad. 

Ad. 2
Rada  w  głosowaniu  20  głosami  „za”  przy  1  głosie  „nieobecnym”  przegłosowała  porządek
obrad.
Wyniki imienne: 
ZA (20)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Paweł Liszka, Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Lesław Mikołajski, Marek Mozdyniewicz, Ewa 
Pawlikowska, Leszek Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof Sroka, Andrzej Swałtek, 
Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz Zapiórkowski
NIEOBECNI (1)
Agata Michalska

Ad. 3
Rada w głosowaniu 19 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” i 1 głosie „nieobecnym”
przyjęła protokół z XXVII Sesji Rady Miasta. 
Wyniki imienne:
ZA (19)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Lesław Mikołajski, Marek Mozdyniewicz, Ewa Pawlikowska, Leszek 
Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof Sroka, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-
Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz Zapiórkowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Paweł Liszka
NIEOBECNI (1)
Agata Michalska

Ad.4
Sprawozdanie  z  działalności  Burmistrza  za  okres  od  9  lutego  2021  r.  r.  do  15  marca  2021r.
w brzmieniu jak w załączniku nr 2 do protokołu przedłożył Burmistrz Grzegorz Watycha.
Przed  przystąpieniem  do  przedstawienia  sprawozdania  Burmistrz  Miasta  Nowego  Targu  wraz  z
Przewodniczącym  Rady  Miasta  wręczyli  nagrody  laureatom  konkursu  pt.  „Zachowaj  Trzeźwy
Umysł”,  którego  krótką  prezentację  przedstawiła  pani  Edyta  Garb  Kierownik  Biura  Obsługi
Mieszkańców  i  Przedsiębiorców,  a  w  którym  to  wzięły  udział  dzieci  ze  Szkół  Podstawowych
Nowego Targu.
Na  zakończenie  sprawozdania  Burmistrz  poprosił  Skarbnika  Łukasza  Dłubacza  o  uzupełnienie
informacji  finansowej  w związku ze  złożoną interpelacją  Radnej  Ewy Pawlikowskiej  w sprawie
nagrody świątecznej przyznanej pracownikom Miasta Nowego Targu za 2020 rok. W odpowiedzi
Skarbnik wyjaśnił,  że w roku 2020 na wynagrodzenia Urząd Miasta przeznaczył o 300.000,00 zł
mniej niż w roku poprzednim, wliczając w to również kwotę za nagrody świąteczne. Poinformował
również o tym, że była to forma rekompensaty za brak podwyżek oraz brak chociażby waloryzacji
płac w latach poprzednich. 
W ramach pytań do sprawozdania głos zabrali: 

 Radny  Paweł  Liszka,  w związku  z  wystąpieniem Skarbnika  zapytał,  jakie  kwoty  nagród
świątecznych udzielono dla kadry kierowniczej, a jakie dla szeregowych pracowników. Pytał
również o rozstrzygnięcie konkursu na stanowisko inspektora ds. kontroli w Urzędzie Miasta

2



Nowego  Targu  oraz  czy  Burmistrz  zmierza  zatrudniać  kolejnych  członków  ze  swojego
komitetu wyborczego.

 Radna Ewa Pawlikowska pytała w ilu procentach został już wykonany remont Miejskiego
Ośrodka Kultury, co zostało jeszcze do zrobienia oraz czy kwota przeznaczona w budżecie na
ww.  remont  jest  wystarczająca.  Zapytała  również,  kiedy  zostanie  rozstrzygnięty  otwarty
konkurs ofert w zakresie Sportu i Kultury Fizycznej. 

 Odpowiadając Burmistrz Miasta poinformował, że MOK wyremontowany jest w 53% i na tą
chwilę  kwota  zaplanowana  w  budżecie  jest  wystarczająca.  Natomiast  w  temacie
rozstrzygnięcia  ww. konkursu Radna została  poinformowana,  że Kierownik przygotowuje
stosowne zarządzenie rozstrzygające, które zostanie ogłoszone w najbliższych dniach.

 W odpowiedzi na pytania Radnego Pawła Liszki Skarbnik Miasta udzielił  odpowiedzi, że
nagrody  za  2020  r.  „po  raz  pierwszy  w  historii  jak  pracuje  w  Urzędzie  Miasta”  były
przyznawane  dla  szeregowych  pracowników  na  porównywalnym  poziomie  co  dla  kadry
kierowniczej. 

Ad. 5
Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Targu o stanie bezpieczeństwa i porządku
publicznego na terenie Miasta Nowy Targ w roku 2020. Prezentacja została przedstawiona przez
Zastępcę Komendanta mł. ins. Piotra Dare i stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
W ramach pytań do prezentacji głos zabrali:

 Radny Paweł Liszka zwrócił się z prośbą w ramach tzw. mapy bezpieczeństwa o szczególną
uwagę na Szkołę Podstawową nr 11, na terenie której grupa osób przebywała z alkoholem.

 Radny Rafał Sroka zadał pytanie, czy w czasie nauki online są jakieś sygnały o wystąpieniu
tzw.  cyber  przemocy  wśród  dzieci  oraz  czy  jest  partol  policyjny,  który  zajmuje  się
samochodami z rozregulowanymi tłumikami, które poruszają się po drogach Nowego Targu.

 Zastępca komendanta mł. ins. Piotr Dare w odpowiedzi na pytanie Radnego wyjaśnił, że na
terenie  miasta  funkcjonuje  Wydział  Ruchu  Drogowego,  który  zajmuje  się  wszystkimi
wykroczeniami drogowymi. 

Ad. 6
Prezentacja doradcy Miasta Nowy Targ z programu LeadAir dotycząca założeń lokalnej uchwały
antysmogowej.  Prezentacja  została  przedstawiona przez mecenas  Małgorzatę  Smolarek  i  stanowi
załącznik nr 4 do protokołu.
W ramach pytań do prezentacji głos zabrali:

 Burmistrz  Waldemar  Wojtaszek  pozwolił  sobie  na  ponowne  przedstawienie  prelegentki
Małgorzaty Smolak, prawnika specjalizującego się w prawie ochrony środowiska i prawie
energetycznym, jak również doradcy Miasta Nowego Targu w ramach programu LeadAir.

 Radny Bartłomiej Garbacz odniósł się do prezentacji pani prelegent oraz zwrócił uwagę na
temat  zakazu  palenia  węglem  już  w  2030  roku,  sugerując,  że  lokalizacja  i  usytuowanie
terenów miasta niezwykle komplikują temat całkowitego odejścia od węgla.

 Radny Lesław Mikołajski wyraził  swoja opinię,  iż powinniśmy wykazać się determinacją
 i inicjatywą, podejmując jak najszybsze, czasami nawet radykalne formy działania, ponieważ
jesteśmy najbardziej zadymionym miastem w Polsce.

 Radna Stefania Drąg – Iłęda pytała, czy przystąpienie do tzw. grupy roboczej Oświęcim –
Rabka zwiększy szanse na większe dofinansowanie do wymian pieców, sugerując, że na ten
czas są zbyt niskie dotacje, które nie satysfakcjonują mieszkańców. 

 Radny  Rafał  Sroka  pytał  „czy  warto  ostro  wchodzić  w  ten  temat”  w  dobie  pandemii  i
kłopotów przedsiębiorców z płynnością finansową oraz w dobie kulejącej turystyki. 
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 Radny Leszek Pustówka zadał pytanie,  czy firmy, które trują nasze środowisko, będą tak
samo traktowane jak osoby fizyczne,  czy one też będą zobligowane do wymiany kotłów
 w ww. wyznaczonym terminie. 

Przerwa 

Ad. 7
Podjęcie uchwał w sprawach:

Ad. 7 a)
Projekt uchwały w sprawie  uznania skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Nowym Targu za bezzasadną przedstawił Radny Rafał Sroka w związku z wpłynięciem do Rady
Miasta Nowy Targ w dniu 26 stycznia 2021 r. skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nowym Targu, w zakresie braku wydania decyzji o przyznaniu zasiłku celowego dla
skarżącej.  Przedmiotowa  skarga  pismem  z  dnia  28  stycznia  2021  r  została  przekazana  przez
Przewodniczącego  Rady  Miasta  do  rozpatrzenia,  zgodnie  ze  Statutem  przez  Komisję  Skarg,
Wniosków i Petycji. Przewodniczący tej Komisji w dniu 4 lutego 2021 r. wystąpił do Burmistrza
Miasta  z  wnioskiem  o  złożenie  przez  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  wyjaśnień  
w przedmiotowej sprawie.  Przedmiotowe wyjaśnienia wpłynęły do Przewodniczącego Komisji  w
dniu  10 lutego 2021 r.  i  zostały  przesłane  członkom Komisji,  która  rozpatrzyła  ww.  sprawę na
posiedzeniu  w  dniu  22  lutego  2021  r.  Po  analizie  sytuacji  skarżącej  oraz  po  zapoznaniu  się  z
wyjaśnieniami  Dyrektora  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  Pani  Agnieszki  Zmarzlińskiej  Komisja
stwierdziła, że podnoszone w skardze zarzuty są niesłuszne i podjęła decyzję o uznaniu skargi za
bezzasadną.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwał
i jednogłośnie (7 głosów „za”) podjęła decyzję o uznaniu skargi za bezzasadną.

Rada  w  głosowaniu  20  głosów  „za”  przy  1  głosie  „nieobecnym”  podjęła  Uchwałę  
Nr XXVIII/306/2021 w sprawie  uznania  skargi  na działalność  Dyrektora Ośrodka Pomocy
Społecznej w Nowym Targu za bezzasadną.
Wyniki imienne:
ZA (20)
Stefania Drąg-Iłęda, Fatla Szymon, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek Mozdyniewicz, Ewa 
Pawlikowska, Leszek Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof Sroka, Andrzej Swałtek, 
Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz Zapiórkowski
NIEOBECNI (1)
Paweł Liszka

Ad. 7b)
Projekt uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Nowy Targ,
przedstawił Sekretarz Miasta Zbigniew Strama.
Zgodnie z art. 10a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r.
poz. 713 z późn. zm.) gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności administracyjną,
finansową  i  organizacyjną  jednostkom  organizacyjnym  gminy,  zaliczanym  do  sektora  finansów
publicznych,  gminnym instytucjom  kultury,  innym gminnym osobom prawnym utworzonym na
podstawie odrębnych ustaw w celu wykonania zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw,
instytutów badawczych,  banków i  spółek prawa handlowego.  Wspólną  obsługę  mogą prowadzić
urząd  gminy,  inna  jednostka  organizacyjna  gminy,  jednostka  organizacyjna  związku
międzygminnego albo jednostka organizacyjna związku powiatowo – gminnego.
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Na mocy uchwały XXIX/267/2016 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 7 listopada 2016 roku w sprawie
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Nowy Targ, Miejskie Centrum Usług
Wspólnych  w  Nowym  Targu  zostało  wskazane  jako  jednostka  budżetowa  realizująca  wspólną
obsługę dla jednostek organizacyjnych Miasta Nowy Targ w zakresie usług finansowo – księgowych

i administracyjno – organizacyjnych.
Niniejsza uchwała nie  poszerza wcześniej  ustalonego zakresu usług realizowanych dla jednostek
obsługiwanych.  Uchwała  poszerza  zakres  działania  Centrum  o  zdania  związane  z  bieżącym
prowadzeniem  spraw  należących  do  kompetencji  organu  prowadzącego  Szkoły  i  Przedszkola.
Zaproponowany projekt uchwały jest jednym z elementów zmian organizacyjnych, których celem
jest poprawa funkcjonowania i organizacji wykonywania zadań publicznych w mieście Nowy Targ. 
W  uchwale  uzupełniono  informację,  że  Centrum  może  być  jednostką  obsługującą  dla  inny
podmiotów wskazanych w art. 10a pkt 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, z którymi Centrum
zawrze porozumienia, o których mowa w art. 10b ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym.
Głównym  celem  rozszerzenia  kompetencji  MCOiUW  jest  dążenie  do  poprawy  efektywności
wydatkowania  środków na  obsługę  oświaty  oraz  optymalizacja  wykorzystania  zasobów  i  kadry
obecnie zatrudnionej w Urzędzie Miasta oraz w Centrum. Kolejnym celem zmian jest między innymi
zwiększenie elastyczności działania jednostek organizacyjnych Miasta oraz ułatwienie współpracy
między  nimi.  Przekazanie  realizacji  zadań  do  Centrum  umożliwi  bowiem  m.in.  centralizację
procesów  związanych  z  zarządzaniem  oświatą  z  pełniejszym  wykorzystaniem  wspierających
systemów teleinformatycznych. Centralizacja procesów pozwoli z kolei na zwiększenie kontroli nad
poprawnym funkcjonowaniem oraz ograniczenie nieprawidłowości w działalności poszczególnych
jednostek. Skutkiem takich działań będzie dalsze utrzymanie wysokiego poziomu bazy oświatowej.
Zmiany organizacyjne umożliwią ponadto lepszą komunikację podczas realizacji zadań. 
W ramach pytań do projektu uchwały głos zabrali:

 Radna  Ewa  Pawlikowska  pytała,  czy  w  Urzędzie  Miasta  będzie  istniał  nadal  Wydział
Oświaty,  kto  będzie  kierownikiem  MCUW,  czy  pracownicy  Wydziału  Oświaty  zostaną
przeniesieni do Centrum Usług Wspólnych, w jakim wymiarze wykonują pracę adwokaci w
Urzędzie Miasta i czy jest on wystarczający oraz zapytała Panią Burmistrz jakie wydziały
będzie teraz nadzorować, jeżeli jeden z nich przestanie funkcjonować w Urzędzie Miasta.

 Radny Paweł Liszka zadał pytanie kto będzie dyrektorem MCOiUW oraz jakie musi spełniać
kwalifikacje zawodowe. 

Komisja  Finansów,  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
przedmiotowej uchwały („za” 17 głosów i 1 „wstrzymujący”). 

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 

Rada w głosowaniu 21 głosów „za” podjęła Uchwałę Nr XXVIII/307/2021 w sprawie wspólnej
obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Nowy Targ. 
Wyniki imienne:
ZA (21)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Paweł Liszka, Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek 
Mozdyniewicz, Ewa Pawlikowska, Leszek Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof 
Sroka, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz 
Zapiórkowski

Ad. 7 c)
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Projekt uchwały w sprawie:  organizacji  wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd
Miasta Nowy Targ, przedstawił Sekretarz Miasta Zbigniew Strama. 
Wspólną obsługę prowadzić będzie Urząd Miasta Nowy Targ jako jednostka obsługująca, natomiast
jednostkami obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne Miasta Nowy Targ wymienione w § 1 pkt
1-16.
Zaproponowany projekt uchwały jest jednym z elementów zmian organizacyjnych, których celem
jest poprawa funkcjonowania i organizacji wykonywania zadań publicznych w mieście Nowy Targ.
Niniejsza uchwała nie  poszerza wcześniej  ustalonego zakresu usług realizowanych dla jednostek
obsługiwanych. Proponowana zmiana, polega na tym, że Urząd Miasta Nowy Targ będzie realizował
usługi dla wszystkich wskazanych w uchwale jednostek. Dotychczas obsługa w zakresie bhp i p.
poż. realizowana była dla jednostek wskazanych w § 1 ust. 1 pkt 2-6. 
Celem takiej zmiany jest przede wszystkim efektywniejsze wykorzystanie zasobów ludzkich. 

Komisja  Finansów,  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
przedmiotowej uchwały. 

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały

Rada  w  głosowaniu  21  głosów  „za”  podjęła  Uchwałę  Nr  XXVIII/308/2021  w  sprawie
organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych przez Urząd Miasta Nowy Targ
Wyniki imienne:
ZA (21)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek Mozdyniewicz, Ewa 
Pawlikowska, Leszek Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof Sroka, Andrzej Swałtek, 
Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz Zapiórkowski, Paweł Liszka

Ad. 7 d)
Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  Samorządowi  Województwa  Małopolskiego  pomocy
finansowej, zaprezentowany przez Naczelnik Wydziału Kultury Sportu i Promocji Katarzynę Put,
którego  celem  jest  udzielenie  Samorządowi  Województwa  Małopolskiego  pomocy  finansowej  
w  formie  dotacji  celowej  w  kwocie  20.000,00  zł  na  organizację  przedsięwzięć  kulturalnych
realizowanych w roku 2021 przez Małopolskie Centrum Kultury „Sokół” w Nowym Sączu, Galeria
Sztuki „Jatki” w Nowym Targu.
Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 jak
również ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w art.  10 ust 2 daje możliwość
udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Samorząd
Gminy  Miasta  Nowy Targ  uwzględniając  zadania  własne  w dziedzinie  kultury  i  sztuki,  rozwój
galerii Sztuki „Jatki” w Nowym Targ, a także mając na względzie wzbogacenie oferty kulturalnej
miasta, podjął inicjatywę zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na dofinansowanie
przedsięwzięć realizowanych przez tę jednostkę. Kalendarz imprez realizowanych przez nowotarską
galerię jest bogaty i obejmuje: organizację wystaw czasowych, koncertów, warsztatów itp.

 Korzystając z okazji pani Naczelnik Katarzyna Put zaprosiła do udziału w konferencji online,
która  będzie  miała  miejsce  dnia  19  marca  2021  r.  w  Urzędzie  Miasta  Nowego  Targu
pt.: „Rodzinne zwyczaje i obrzędy na pograniczu Polsko – Słowackim”.

Komisja  Finansów,  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
przedmiotowej uchwały. 

Komisja Oświaty i Kultury pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały.
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Rada w głosowaniu 21 głosów „za” podjęła Uchwałę Nr XXVIII/309/2021 w sprawie udzielenia
Samorządowi Województwa Małopolskiego pomocy finansowej

Wyniki imienne:
ZA (21)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Liszka Paweł, Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek 
Mozdyniewicz, Pawlikowska Ewa, Leszek Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof 
Sroka, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz 
Zapiórkowski

Ad. 7e)
Projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  Programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz
zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Miasto  Nowy  Targ  na  rok  2021,
zaprezentowany przez Panią Marię  Góraś – Okła,  inspektor  Wydziału Gospodarki Komunalnej  i
Ochrony Środowiska,  która również przedstawiła  sprawozdanie z realizacji  programu opieki  nad
zwierzętami bezdomnymi w 2020 roku.
Zgodnie z art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. Rada Miasta zobowiązana
jest  corocznie  do  dnia  31  marca  określić  w  drodze  uchwały,  program  opieki  nad  zwierzętami
bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt.  Stanowi  to  wypełnienie  obowiązku
zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przez gminę, wynikającą z art. 11 ust. 1 ww. ustawy. 
Dodatkowo  w  programie  przewidziano  dofinansowanie  właścicielom  lub  opiekunom  zabiegów
sterylizacji lub kastracji psów lub kotów.  
Projekt  programu,  zgodnie  z  art.  11  ust.  7  ustawy  o  ochronie  zwierząt  został  przesłany  do
zaopiniowania do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Targu, Fundacji Zwierząt Podhala
oraz 5 kół łowieckich działających na terenie naszej gminy. 
 
Komisja  Mieszkaniowa,  Opieki  Społecznej,  Zdrowi  i  Porządku  Publicznego  pozytywnie
zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 

Rada w głosowaniu 21 głosów „za” podjęła Uchwałę Nr XXVIII/310/2021 w sprawie przyjęcia
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie Gminy Miasto Nowy Targ na rok 2021
Wyniki imienne:
ZA (21)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Liszka Paweł, Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek 
Mozdyniewicz, Pawlikowska Ewa, Leszek Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof 
Sroka, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz 
Zapiórkowski

Ad. 7 f)
Projekt uchwały w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 – 2026 na terenie Gminy Miasto Nowy Targ, przedstawił
Prezes  Miejskiego  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji  Dariusz  Latawiec.  Prezentacja  stanowi
załącznik nr 5 do protokołu. 
Zgodnie  z  art.  21  ust.  4  ustawy z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę
i  zbiorowym odprowadzaniu ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne przedkłada
Burmistrzowi wieloletni plan rozwoju i modernizacji  urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych
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będących w jego posiadaniu. Miejski Zakład Wodociągów i kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o.
opracował i przedłożył dniu 4 stycznia 2021 r. „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 – 2026”, zwanym dalej Planem.
Przedłożony  Plan  zawiera  wszystkie  elementy  wskazane  w  art.  21  ust.  2  ustawy o  zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Plan jest również zgodny z kierunkami
rozwoju  gminy  określonymi  w  Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  Miasta  Nowy  Targ,  z  ustaleniami  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego  oraz  ustaleniami  zezwoleń  na  prowadzenie  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i
zbiornikowego odprowadzenia ścieków.
Zgodnie z art.  21 ust  5 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu
ścieków Rada Miasta uchwala wieloletni plan w terminie 3 miesięcy od dnia przedłożenia planu
Burmistrzowi.
W ramach pytań do projektu uchwały głos zabrali:

 Przewodniczący Grzegorz Luberda zwrócił się z prośbą o zorganizowanie spotkania Urzędu
Miasta, Spółki gazowniczej i MZWiK Sp. Z o.o. w sprawie osiedla Niwa oraz poruszył temat
ul. Ustronie.

 Prezes MZWiK potwierdził konieczność zorganizowania takiego spotkania. 
 Do prośby o spotkanie ws. os. Niwa przyłączył się także Radny Paweł Liszka.
 Radny Lesław Mikołajski zapytał również o budowę kanalizacji na ulicy Zacisze.
 Prezes  MZWiK poinformował,  że inwestycja  na ul.  Zacisze  jest  w planach do realizacji,

potrzebne  są,  jednakże  wspólne  ustalenia  z  Urzędem  Miasta  w  sprawie  odtworzenia
nakładek. 

 Ze strony Radnej Bożeny Groń padło zapytane, czy będzie budowana kanalizacja na ulicy
Kowaniec, poniżej kościoła oraz na osiedlu Gazdy. Do dyskusji włączył się Radny Jan Łapsa,
który zasugerował, że droga poniżej kościoła jest w złym stanie i wspólnie z Urzędem Miasta
należałoby przemyśleć jej remont wraz z doprowadzeniem kanalizacji. 

 Radny Rafał Sroka pytał w temacie modernizacji i rozbudowy ujęć wody oraz jaki procent
zaplanowanej kwoty będzie skierowany na utrzymanie studni, którymi dostarcza się wodę do
ponad połowy mieszkańców miasta Nowego Targu oraz ile przeznaczono na modernizację
ujęcia wody w miejscowości Szaflary.

 W odpowiedzi Prezes Latawiec poinformował, że na dzień dzisiejszy nie ma żadnych planów
inwestycyjnych  zaplanowanych  w  Szaflarach,  natomiast  zarezerwowane  pieniądze  będą
przeznaczone  na  uszczelnianie  systemu  i  budowę nowego  monitoringu,  celem  eliminacji
strat, które w latach poprzednich wynosiły 70%, a w roku 2020 było 44% strat. W planach
jest również zdiagnozowanie 2 ujęć w rejonie miasta celem zabezpieczenia. 

 Radny Jacenty Rajski pytał o ul. Długą i o wymianę złych stanów technicznych i dobudowę
nowego przyłącza.

 Prezes zasygnalizował, że ul. Długa zostanie wyremontowana.
 Radny Andrzej Swałtek zadał  pytanie o os. Willowe i  wysokie nakłady inwestycyjne dla

kilku gospodarstw. 
 W odpowiedzi Prezes Latawiec oświadczył, że decyzje mieszkańców, którzy się deklarują,  

a potem wycofują wpływają na wysokość ponoszonych kosztów. 
 Radna  Katarzyna  Wójcik  zapytała,  dlaczego  w Nowym Targu  są  większe  koszty  niż  w

innych Miastach oraz jak ocenia Prezes stan wód w obecnym czasie.
 Prezes  Dariusz  Latawiec  zasugerował,  że być  może jest  to  zależne  np.  od uwarunkowań

terenu, po którym przyłącza się kanalizację, np. nie robią inwestycji w drogach itp. Jeżeli
chodzi  
o stan wód można zauważyć obniżane poziomu w okresie suchego lata. 

 Radny Leszek Pustówka zadał pytanie czy istnieje możliwość nielegalnego podłączenia się
do wód miejskich.
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 Prezes zasugerował, że jest to sprawdzane, ale zdążają się takie pojedyncze przypadki. 
 Burmistrz  Waldemar  Wojtaszek  poruszyła  temat  ulicy  Zacisze,  na  którą  Urząd  Miasta

posiada dwie przygotowane dokumentacje, temat remontu jest otwarty, jednak jest problem
finansowy, potrzebne jest zabezpieczenie środków w budżecie miasta na jej remont.  

Komisja  Finansów,  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
przedmiotowej uchwały (12 głosami „za” i 6 głosami „wstrzymującymi się”). 

Rada w głosowaniu 18 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących” i 1 głosie „nieobecnym”
podjęła Uchwałę Nr XXVIII/311/2021 w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021 – 2026 na terenie Gminy
Miasto Nowy Targ
Wyniki imienne:
ZA (18)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Paweł Liszka, Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Michalska Agata, Marek Mozdyniewicz, Leszek 
Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna 
Wójcik, Włodzimierz Zapiórkowski
WSTRZYMUJĄ SIĘ (2)
Krzysztof Sroka, Ewa Pawlikowska
NIEOBECNI (1)
Lesław Mikołajski

Ad. 7 g)
Projekt uchwały w sprawie przedłużenia umów najmu i umów dzierżawy, przedstawił Paweł Maczek
Z-ca Naczelnika Wydziału Rozwoju Urbanistyki i Gospodarki Nieruchomościami. 
Projekt uchwały przewiduje przedłużenie na okres nie dłuższy niż trzy lata umów najmu i umów
dzierżawy ujętych w niniejszej uchwale z dotychczasowymi najemcami i dzierżawcami, którzy są
zainteresowani przedłużeniem umów. Projekt uchwały przewiduje przedłużenie trzech umów najmu
oraz czterech umów dzierżawy nieruchomości. 

Komisja  Finansów,  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  pozytywnie  i  jednogłośnie
zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 

Rada  w  głosowaniu  21  głosów  „za”  podjęła  Uchwałę  Nr  XXVIII/312/2021  w  sprawie  
przedłużenia umów najmu i umów dzierżawy.
Wyniki imienne:
ZA (21)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Paweł Liszka, Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek 
Mozdyniewicz, Ewa Pawlikowska, Leszek Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof 
Sroka, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz 
Zapiórkowski

Ad. 7 h)
Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasto Nowy Targ
na lata 2021- 2031, przedstawiona przez Skarbnika Łukasza Dłubacza.
W  załączniku  nr  2  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2019  –  2028  dokonuje  się
następujących zmian w zakresie przedsięwzięć wieloletnich:
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-  w zakresie  wydatków majątkowych dodaje  się  przedsięwzięcie  pn.:  „Dokumentacja  przyszłych
inwestycji”  z  limitem  wydatków  w  roku  2022  w  kwocie  208.000,00  zł,  w  ramach  tego
przedsięwzięcia planuje się zlecić w 2021 roku wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy
ul. Ustronie (65.000,00 zł), przebudowy ul. Stawiska (93.000,00 zł) oraz przebudowy ul. Bolesława
Wstydliwego – przedłużenie do os. Bereki (50.000,00 zł).
W ramach pytań do projektu uchwały głos zabrali:

 Radny  Paweł  Liszka  wystosował  prośbę  o  informację  na  temat  inwestycji,  które  są  już
rozpoczęte. 

 Zestawienie  rozpoczętych  inwestycji  zostało  przedstawione  na  Sesji  Rady  Miasta  przez
Burmistrza Waldemara Wojtaszka. 

 Radny Paweł Liszka poprosił w formie zapytania o udostępnienie danych w formie tabelki na
temat ww. wymienionych inwestycji.

 Ze strony Radnego Bartłomieja  Garbacza padła również prośba o podanie wszystkich dat
wydania pozwolenia do ww. tabelarycznego zestawienia.

Komisja  Finansów,  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
przedmiotowej uchwały (15 głosów „za” i 2 głosy „wstrzymujące”).

Rada w głosowaniu 19 głosów „za” przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła  Uchwałę  
Nr XXVIII/313/2021 w sprawie  zmian w Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy Miasto
Nowy Targ na lata 2021- 2031.
Wyniki imienne:
ZA (19)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek Mozdyniewicz, Leszek 
Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof Sroka, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-
Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz Zapiórkowski
WSTRZYMUJĄ SIĘ (2)
Paweł Liszka, Ewa Pawlikowska

Ad. 7 i)
Projekt uchwały w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2021 r. Nr XXVI/294/2020 Rady Miasta
Nowy Targ z dnia 28 grudnia 2020 roku oraz zmian w budżecie miasta, został przedstawiony przez
Skarbnika Miasta Łukasza Dłubacza.
Przedmiotowym  projektem  uchwały  dokonuje  się  zmian  w  zakresie  planowanych  dochodów
i wydatków. 
Zwiększa się dochody budżetu na rok 2021 w rozdziale:

 75616 Wpływy z podatków i  opłat  lokalnych od osób fizycznych  z tytułu rekompensaty  
z budżetu państwa dochodów utraconych z opłaty targowej,

 75801  Część  oświatowa  subwencji  ogólnej z  tytułu  subwencji  oświatowej  zgodnie  
z informacją Ministra Finansów. 

Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2021 w rozdziale:
 75095  Pozostała  działalność z  przeznaczeniem  na  koszty  obsługi  bankowej  wszystkich

jednostek budżetowych Gminy Miasto Nowy Targ, 
 75495  Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup nowego rejestratora  ds.  obsługi

miejskiego monitoringu wraz z dyskami twardymi, 
 75702  Obsługa  papierów  wartościowych,  kredytów  i  pożyczek  jednostek  samorządu 

w  związku  z  oszczędnościami  powstałymi  na  odsetkach  od  zaciągniętych  kredytów  
i pożyczek, 
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 90003 Oczyszczanie miast i wsi z przeznaczeniem na koszty sprzątania miasta po zimie.

Komisja  Finansów,  Gospodarki  Komunalnej  i  Rozwoju  pozytywnie  zaopiniowała  projekt
przedmiotowej uchwały. 

Rada w głosowaniu 19 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym” i 1 głosie „nieobecnym”
podjęła  Uchwałę  Nr  XXVIII/314/2021  w  sprawie zmian  Uchwały  Budżetowej  na  2021  r.  
Nr  XXVI/294/2020  Rady  Miasta  Nowy  Targ  z  dnia  28  grudnia  2020  roku  oraz  zmian  w
budżecie miasta.
Wyniki imienne:
ZA (19)
Stefania Drąg-Iłęda, Szymon Fatla, Bartłomiej Garbacz, Ewa Garbacz, Bożena Groń, Artur Kret, 
Grzegorz Luberda, Jan Łapsa, Agata Michalska, Lesław Mikołajski, Marek Mozdyniewicz, Leszek 
Pustówka, Jacenty Rajski, Danuta Sokół, Krzysztof Sroka, Andrzej Swałtek, Danuta Szokalska-
Stefaniak, Katarzyna Wójcik, Włodzimierz Zapiórkowski
WSTRZYMUJĄ SIĘ (1)
Paweł Liszka
NIEOBECNI (1)
Ewa Pawlikowska

Ad. 12
Interpelacje i zapytania: 

1. Przewodniczący  Rady  Grzegorz  Luberda  złożył  interpelację  w  sprawie  zorganizowania
spotkania Urzędu Miasta, Spółki gazowniczej i MZWiK Sp. Z o.o.

2. Radna  Bożen  Groń  złożyła  interpelacje  w  sprawie  poprawy  drogi  ulicy  Rekuckiego,  w
związku z zapadniętymi studzienkami kanalizacyjnymi.

3. Radny Andrzej Swałtek złożył ustną interpelację w sprawie remontu drogi na byłym MZPS,
wzdłuż firmy Demar. 

4. Radny Bartłomiej Garbacz złożył interpelacje w sprawach: 
a) raportu z analizy sytuacji finansowo-organizacyjnej miejskich jednostek oświaty,
b) utrzymania dróg miejskich na terenie Miasta Nowy Targ.

5. Radny  Paweł  Liszka  w  imieniu  Pani  Radnej  Ewy  Pawlikowskiej  złożył  interpelacje  w
sprawach:

a) wyspecjalizowania  wszystkich  wydatków  z  każdego  tytułu  ponoszonych  na  rzecz
Nowotarskiej Telewizji Kablowej w latach 2015 – 2020,

b) wyspecjalizowania  wszystkich  wydatków  poniesionych  od  roku  2015  na  rzecz
Roberta Waniczka, inspektora Nadzoru Krzysztofa Szlagi,

c) wyremontowania starych i uzupełnienia brakujących elementów Skate Parku,
d) wyspecjalizowania pozyskanych środków przez Urząd Miasta od sponsorów za lata

2015 – 2020,
oraz zapytania w sprawach:

e) zakupu maseczek,
f) dotacji dla Stowarzyszenia Rozwoju,
g) poniesionych kosztów wynajęcia ratraka w roku 2021,
h) funkcjonowania Biura Audytu i Kontroli w Urzędzie Miasta,
i) przyznanych nagród dla pracowników Urzędu Miasta,
j) złożenia  wniosku  przez  Urząd  Miasta  na  dofinansowanie  z  Funduszu  Zajęć

Sportowych dla uczniów.
6. Radny Paweł Liszka złożył zapytania w sprawach:

a) tablic ogłoszeniowych,
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b) utworzenia w Urzędzie Miasta Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego,
c) przeglądu i udrożnienia wszystkich studzienek kanalizacyjnych jakie znajdują się na

terenie Nowego Targu,
oraz zapytania w sprawach:

d) zleceń Gminy Nowy Targ,
e) uruchomienia fontanny w roku 2021 przed Miejskim Ratuszem,
f) przyczyn zalania nowo wyremontowanej ulicy Sikorskiego,
g) dokumentacji inwestycyjnych.

7. Radna  Ewa  Garbacz  złożyła  zapytanie  w  sprawie  zatrudnienia  dowódcy  pocztów
sztandarowych podczas uroczystości.

Pełna treść interpelacji i zapytań pisemnych dostępna jest na stronie www.nowytarg.pl

Ad. 13
W wolnych wnioskach głos zabrali:

1. Przewodniczący Rady Seniorów Marek Bochowicz przedstawił sprawozdanie z działalności
Rady Seniorów za 2020 rok, która pracowała na 4 sesjach w ww. roku, a której głównymi
tematami obrad były:
 Sytuacja seniorów w związku z Covid – 19,
 Polityka senioralna w mieście na bazie Strategii Rozwoju Nowego Targu 2019 – 2023,
 Propozycje  do  programu  współpracy  Miasta  Nowego  Targu  z  organizacjami

pozarządowymi,
 Aktywne uczestnictwo w komisjach i sesjach Rady Miasta Nowego Targu.

2. Radny Jacenty Rajski wezwał ZGZiR do jak najszybszego posprzątania miasta po zimie.
3. W  imieniu  mieszkańców  miasta  Nowego  Targu  Radna  Danuta  Szokalska  –  Stefaniak

zwróciła się z prośbą o to by władze przemyślały sprawę nowego projektu Kolumbarium,
gdyż obecne jest już wypełnione urnami bądź zarezerwowany, a które w obecnej sytuacji
pandemicznej cieszy się wielkim zainteresowaniem.

4. Radny  Paweł  Liszka  w  imieniu  Radnej  Ewy  Pawlikowskiej  zgłosił  złożenie  do
Przewodniczącego Rady Miasta  Grzegorza Luberdy oraz do Burmistrza Miasta  wniosku  
w sprawie powiadomienia  Rzecznika  Dyscypliny Finansów w Krakowie o niewłaściwym
wydatkowaniu  środków w roku 2019,  zarówno przez  Burmistrza  Miasta  jak  i  Dyrektora
MOK Bolesława Bary z rozdziału 85154. 

5. Radny Paweł Liszka zapytał Burmistrza Miasta Grzegorza Watychę, czy zamierza zatrudniać
kolejne osoby ze swojego sztabu wyborczego.

6. W odpowiedzi  Burmistrz  poruszył temat  „zalewania” urzędu interpelacjami i  zapytaniami
przez Radnego Pawła Liszkę i  Radną Ewę Pawlikowską oraz wypowiedział  się na temat
zakupu maseczek na początku pandemii, które w tamtym czasie były bardzo trudno dostępne.
W kwestii stanowiska Inspektora ds. Kontroli w Urzędzie Miasta Burmistrz poinformował
Radnego,  że  był  ogłoszony konkurs,  złożono 2  oferty,  a  pani  Katarzyna Pawluszkiewicz
spełniła wymagania formalne i z wysokimi kwalifikacjami wygrała ww. konkurs.  

7. Radna Danuta Szokalska – Stefaniak poprosiła o nie poruszanie tematu zakupu maseczek  
i środków dezynfekujących, które miały miejsce na początku wybuchu pandemii Covid – 19,
ponieważ  każdy  pamięta  jaki  był  wielki  problem  z  ich  zdobyciem,  nie  tylko  wśród
mieszkańców, ale również wśród służb, w tym również w szpitalach.

8. Radna  Katarzyna  Wójcik  dołączyła  do  prośby  Radnej  Danuty  Szokalskiej  –  Stefaniak  
w  sprawie  maseczek  i  zaproponowała  zorganizowanie  konkursu  na  ozdobienie  witryn
przystankowych i słupów, w związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkanocnymi. 

Na koniec Sesji Przewodniczący Rady Miasta poinformował o:
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 obowiązku  złożenia  przez  radnych  oświadczenia  majątkowego  za  rok  2020  do  
30 kwietnia br. Druki oświadczeń zostaną przesłane mailowo, chętni radni mogą jej
odebrać osobiście w Biurze Rady,

 najbliższej  XXIX  Sesji  Rady  Miasta  planowanej  zgodnie  z  harmonogramem  na  
19 kwietnia 2021 r. 

Ad.14 
O godzinie  18:00 Przewodniczący  Rady Grzegorz Luberda  zamknął  XXVIII  Sesję  Rady Miasta
Nowy Targ. 

Przewodniczący Rady Miasta
Protokołowała:
mgr Justyna Jaskierska

      mgr Grzegorz Luberda  
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